인천광역시 공고 제2026-372호

제11회 재난안전전시회 “시민 안전문화 체험축제” 

행사대행 용역 입찰공고문(긴급)

- 협상에 의한 계약 -

1. 입찰에 부치는 사항

가. 용 역 명 : 제11회 재난안전전시회 “시민 안전문화 체험축제” 행사대행 용역

나. 용역기간 : 계약일 ~ 2026. 5. 6.(수)
  ※ 행사기간 : 2026. 4. 4.(토) ~ 4. 5.(일) / 행사기간은 상황에 따라 변경될 수 있음

다. 추정금액 : 금105,000,000원(금일억오백만원)

【추정가격: 95,454,545원, 부가가치세: 9,545,455원】

라. 기초금액 : 금105,000,000원(금일억오백만원)  ※ 부가가치세 포함

※ 본 금액은 부가가치세 및 이윤이 포함된 금액으로써 모든 투찰업체는 이윤, 부가가치세를 
포함한 가격으로 입찰(투찰)하여야 합니다.

단,  ☞ 비영리법인이 낙찰받았을 경우에는 낙찰금액에서 이윤, 부가가치세를 제외한 금액으로 계약 체결

☞ 면세업자가 낙찰되었을 경우에는 낙찰금액에서 부가가치세를 제외한 금액으로 계약 체결  

마. 용역장소 : 인천광역시 지정 장소

바. 과업내용 : 자세한 사항은 붙임 ‘제안요청서 및 과업지시서’ 참조